
Hovorany
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.954930N, 16.993462E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1593 (431 let) Katastrální výměra: 2 099 ha

Počet obyvatel: 2 158 PSČ: 696 12

Adresa URL: www.obec-hovorany.cz

Počet obyvatel obce Hovorany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

157 878 139 984 2 158

Historie počtu obyvatel obce Hovorany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 157 878 139 984 -10 2 158
1.1.2023 164 869 143 992 -5 2 168
1.1.2022 167 868 145 993 -13 2 173
1.1.2021 166 880 144 996 6 2 186
1.1.2020 166 873 140 1 001 20 2 180
1.1.2019 155 873 131 1 001 3 2 160
1.1.2018 153 873 133 998 7 2 157
1.1.2017 146 874 124 1 006 -5 2 150
1.1.2016 150 872 125 1 008 -7 2 155
1.1.2015 143 881 120 1 018 3 2 162
1.1.2014 142 884 113 1 020 17 2 159
1.1.2013 138 871 120 1 013 2 142
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